dodání 22 ks tlakových láhví s objemem 2 litry plněných medicinálním kyslíkem (bod
2)
Místem dodání je VZ 684801 Přáslavice, 783 54,
Datum dodání 1. března 2024
cena za závoz 448,- Kč

4. poplatky související s pořízením a přepravou 22 ks tlakových láhví (silniční, ADR,
EKO) cena 4.312,- Kč

Cena celkem: 93.745,60 Kč
Slovy: Devadesát tři tisíc sedm set čtyřicet pět korun českých šedesát haléřů

Fakturační a platební podmínky jsou uvedeny v článku V. rámcové dohody

kupující:
náčelník zařízení VZ 684801

ají í:
osoba jednající na základě plné moci

SIAD Czech spol. s.r.o.